Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 27/04/2017.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@ cd _d tex t]Quinta-Feira, 27 de Abril de 2017[ .@c d_ dt ex t]  [@ cd _n mred i]Ano VI – Edição Nº 1344  [ .@ cd _n mr ed i]Instituído pela Resolução 001 de 04 de Outubro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE PLANALTO

EXTRATO DE CONVÊNIO Nº 004/2017

DATA DA ASSINATURA: 25 de abril de 2017
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PLANALTO
CONTRATADA: CONSORCIO INTERGESTORES PARANÁ SAÚDE,
OBJETO Constitui objeto deste Convênio a operacionalização de ações de Assistência
Farmacêutica, através da aquisição e distribuição de medicamentos essenciais a
população usuária do SUS (sistema Único de saúde)
ITEM: 01.
QUANTIDADE: 03 parcelas sendo nos meses de Maio/Agosto/Novembro/2017
VALOR TOTAL: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 25/04/2018
INACIO JOSE WERLE - Prefeito Municipal

Cod232599